

Утверждена постановлением Госкомстата России

Форма по ОКУД	0322005
---------------	---------

TO OKTO

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - ООО "Премимум"
Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Григорова Валентина Васильевна
Стройка - МКД по ул.Льва Толстого д.46, г. Хабаровск
Объект - МКД по ул.Льва Толстого д.46, г. Хабаровск

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	25.10.2016	01.10.2016	31.10.2016

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за октябрь 2016 г.

Смета №, Замена сборок отопления МКД по ул.Льва Толстого д.46, г. Хабаровск

Основание - дефектная ведомость

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 34,952 тыс. руб.

Средства на оплату труда _____ 16,518 тыс. руб.

Сметная трудоемкость _____ 95,56 чел.час

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
2	2	ТЕР16-05-001-01	Демонтаж вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 25 мм	1 шт.	14	6,27	5,3	0,97		88	74	14		1,47	
		Постановл. Губернатор Х												20,58	
		абар. края от 09.10.10	52,60 = 83,97 · 0,01 + 105,32 · 2 × 20,16 (0,01=0,3, 3М=0,3, 3М=0,3, МАТ=0)												
		от 09.10.10													
		№119													
3	3	ТЕР16-05-001-01	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 25 мм	1 шт.	28	52,6	17,65	3,24		1473	494	91		1,47	
		Постановл. Губернатор Х												41,16	
		абар. края от 09.10.10	52,60 = 93,97 · 0,01 + 105,32 · 2 × 20,16												
		от 09.10.10													
		№119													
4	4	счет	Кран шар. diam. 15 мм	шт	14	140,4				1966					
5	5	счет	Кран шар. diam. 20 мм	шт	14	161				2254					
6	6	ТЕР06-01-016-01	Приварка резб. прим.	100 шт.	0,42	834,89	544,1	149,27		351	229	63		31,8	
		Постановл. Губернатор Х	834,89 = 1134,53 · 0,1 + 105,32 · 0,0235 × 12 302,73 (28+14/100)											13,36	
		абар. края от 09.10.10													
		от 09.10.10													
		№119													
7	7	прайс	Резьба D=20	шт	28	22,9				641					
8	8	прайс	Резьба D=15	шт	14	15,25				214					
9	9	ТЕР65-16-1	Сборка диаметром: до 32 мм	100 стенов	0,14	403,14	361,33			56	51			28,7	
		Постановл. Губернатор Х	403,14 = 1 923,88 · 0,02 × 37,11 - 100 × 15,20		144/100									4,02	0,02
		абар. края от 09.10.10													
		от 09.10.10													
		№119													
10	10	счет	Сборка D=20	шт	14	70,33				985					
11	11	ТЕР16-07-003-02	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром: 20 мм	1 врезка	2	62,71	58,56	0,67		125	117	1		4,46	
		Постановл. Губернатор Х	62,71 = 104,37 · 0,43 × 9,26 - 0,01 × 105,32 - 0,4 × 28,04 - 1 × 26,41											8,92	
		абар. края от 09.10.10													
		от 09.10.10													
		№119													
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах										17506	16518	988		95,56	
Накладные расходы										9547					
Сметная прибыль										5946					
Итого по акту:															
Итого по позициям, введенным в ценах 2001г.										32899				95,56	
Итого по позициям, введенным в текущих ценах															
Итого										32899				95,56	
В том числе:															
Машины и механизмы										988					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
ФОТ										16518					
Накладные расходы										9547					
Сметная прибыль										5946					
Составление сметной документации 4%										1320					
ВСЕГО по акту										34952				95,56	

Сдан: _____ Директор Григорова В.В.

(подпись, подпись, расшифровка)

Принят:

Ген Директор Рыбникова О.С.

(подпись, подпись, расшифровка)

